
Rozpis globální položky 1 500 000 1 500 000 1 500 000
5001550003 Dálnice 1 403 831 -542 048 0

2 903 831 1 191 113 957 952 1 500 000

2 903 831 1 191 113 957 952 1 500 000

Označení 
akce

Tah Název akce
2023

plánované činnosti

2023
požadované 
prostředky

2023
požadováno 
na výkupy

2023
požadováno na 

1. pololetí 
celkem

2023
upraveno na 

jednání
v 03-2023

Kraj Organizační jednotka

5111550004 D0 D0 510 most přes Počernický rybník
VD ZDS, TES zesílení a rozšíření  mostu samostatnou konstrukcí, 
předverifikace přip. a odboč. pruhů vč. laplu, biolog.hodnocení, projekt 
doplň.GTP, zajištění výjimky pro zásah stavby do přírodní památky

8 800 0 1 000 1 000 STC Závod Praha

5211540012 D0 D0 515 Zkapacitnění
DUSP vč.IČ, diagnostika mostů a vozovky, plnění podmínek 
stanoviska MŽP, podr. GTP, vyčištění a paspor kanalizace, MUK 
Ořech, studie zkapacitnění

62 000 0 12 000 12 000 STC Závod Praha

3272721004 D0 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol
Dokončení proj.EIA vč. TP, konsol.TES vč. BA,  doplňk.GTP vč. 
projektu, Zásady organizace výstavby, archeol.rešerše, hydrogeologie 
- vsakování, aktualizace záměru projektu

14 908 0 1 000 14 908 PRH Závod Praha

3272721003 D0 SOKP 519 Suchdol - Březiněves

Dokonč.dokum.EIA,rozpty. a hluk.studie, vlivy na zdraví atp., 
doplň.GTP vč. projektu, konsolidovaná TES vč. BA, rešerše HGPr., 
archeolog.rešerše, studie kompenz.opatření, pedol.průzkum, 
biolog.průzkum, aktualizace ZP, doměření trasy

18 205 0 2 000 18 205 PRH Závod Praha

3272761011 D0 SOKP 520 Březiněves - Satalice

Dokumentace EIA, proces EIA vč. Záv.stanoviska, videokompozice 
pro proces EIA,optimalizace TES 2 varianty, doknčení doplňk. GTP, 
Přeložka silII/610 - oznámení záměru, podklad  pro změnu ÚP, 
dokončení urb.architekt. řešení, rozptylová a hluková studie

21 192 0 14 000 21 192 PRH Závod Praha

5211550062 D0 D0 Jesenice, kolektory mezi Exit 1 a Exit 82 projekt podr.GTP 150 0 0 10 STC Závod Praha

5111540049 D0 SOKP Hluková měření a studie Měření hluku na 510 společně s D10 500 0 0 10 PRH Závod Praha

5111540059 D0 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění
Konsolidovaná DÚR - IČ, DSP vč. IČ, studie propjení Robotice . Ikea, 
monitoring ŽP pro DSP, studie PHS, měření hluku pro verifikaci, 
majetkorpávní výpomoc

9 300 0 2 000 9 300 PRH Závod Praha

5111550005 D0 D0 PHS Jinočany III DUSP čistopis 1 000 0 400 400 PRH Závod Praha

5211550034 D0 D0 SSÚD Říčany

IČ pro ÚR, DÚR a IČ pro přístupovou cestu, Biolog.dozor, Kácení vč. 
TDI, Odstranění stáv.staveb vč. TDI, Konsolidovaná DÚR vč. přístup. 
cesty k MUK Lipany, Fotodokumentace demolice, Podr.GTP a HGP 
vč. projektu a odb.dohledu

25 000 0 2 000 5 000 STC Závod Praha

5211550038 D0 D0 MÚK Třebonice, 0.etapa
DUSP 0.et.zkapacitnění, TES náhradního řešení při rušení MUK 
Chrášťany, Měření hluku, akt.DIP, Diagnostika mostů vč. Projektu, 
TES finálního řešení MUK

8 900 0 1 000 1 000 STC Závod Praha

5211550044 D0 D0 516 PHS Sobín – Zličín TP pro DUSP / SP, PDPS 1 165 0 0 10 STC Závod Praha

5211550051 D0 D0 512 dodatečná protihluková opatření
Posouzení výsledků měření z r.2022, stat.posouzení mostů pro 
osazen až 8m výšky PHS, GTP vč.projektu - I.et., DUSP - I.et., 
zaměření 

2 950 0 1 650 1 700 STC Závod Praha

3272861074 D1 D1 01171 MÚK Kývalka – Brno západ

Akt. DÚR, Přednostní příprava mostů D1-219..3,D1-220,D1-222 - 
DUSP + IČ + MPV, Podrobný GTP pro mosty D1-219, 220,222, 
Supervize Po GTP pro mosty D1-219, D1-220 a D1-222,Dopravní 
model, Přepočet zatížitelnosti a zhodnocení stavu mostů D1-221..1, 
D1-221..2, HDM-4, EIA, Supervize Po GTP a Po GTP mimo mosty, 
DUSP + IČ + MPV,BA  ke konceptu DUSP pro mosty D1-219, 220 a 
222

31 486 0 12 750 12 750 JHM Závod Brno

5621550008 D1 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum

Křížení dálnice D1 a VRT, včetně stávající trati ČD pomocí dvou 
samostatných přesypaných objektů - TS,  Geodetického zaměření, 
Aktualizace biologického průzkumu, Oprava mostu D1-227 - 
DUSP+IČ vč. MPV, Supervize Po GTP a Po GTP pro SO,Ekonomické 
vyhodnocení variant  mostu D1-228, 229, DUSP + IČ + MPV.

26 477 0 2 155 2 155 JHM Závod Brno

3272861077 D1 D1 01311 Brno jih – Brno východ DÚR a IČ, Po GTP, Supervize Po GTP, DUSP + IČ + MPV 11 895 0 1 500 1 500 JHM Závod Brno

5621550009 D1 D1 01191.A MÚK Brno jih
DSP vč. IČ, Přeložka sdělovacího vedení Dial Telecom podél ul. 
Kaštanová, TP a AD, Výkupy

60 800 21 973 36 396 36 396 JHM Závod Brno

3272861078 D1 D1 01312 MÚK Brno východ – MÚK Holubice

DUSP, IČ vč. MPV, Aktualizace biologického průzkumu, Podklad pro 
projednání TES v CK MD, BA, Aktualizace ZP, Projekt Po GTP, BA 
PK na most D1-246, Geodetické zaměření území, Supervize projektu 
Po GTP

6 552 0 3 539 3 539 JHM Závod Brno



3272861079 D1 D1 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na D1
DSP/IČ, DUSP a IČ k DUSP, Geometrické plány pro VB+ trvalý zábor, 
VD ZDS, Výkupy

92 650 70 000 41 288 41 288 JHM Závod Brno

5211550035 D1 D1 SSÚD Bernartice, modernizace
Čistopis DSP, IČ k SP, PDPS, videoprezentace, kamerová prohlídka 
kanalizace

6 680 0 1 000 1 000 STC Závod Praha

5611550013 D1 D1 Rozšíření odpočívky Mikulášov
Pilotní projekt BIM – DSP vč. BIM, IČ k DSP vč. MP, VD-ZDS vč. BIM, 
TP, AD , Technická a odborná pomoc koordinátora při investiční 
přípravě dálničních odpočívek, Výkupy

5 807 2 040 4 963 4 963 VYS Závod Brno

5611550015 D1 D1 Rozšíření odpočívky Jamenský potok

 DUSP včetně IČ ke společnému povolení, PD k ČOV, Technická a 
odborná pomoc koordinátora při investiční přípravě dálničních 
odpočívek, Realizace a povolení vodního zdroje, BA odpočívek, 
Koordinátor BOZP ve fázi přípravy stavby, MPČ, 

2 662 0 2 094 2 094 VYS Závod Brno

5611550019 D1 D1 rozšíření odpočívky Pávov km 111 P+L
Oznámení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., DUSP včetně IČ, 
VD-ZDS, AD.

2 446 0 1 830 1 830 VYS Závod Brno

5621550022 D1 D1 odpočívka Vyškov, vpravo
Oznámení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., DUSP včetně IČ, 
VD-ZDS, AD, Aktualizace ZP. 

3 187 0 2 972 2 972 JHM Závod Brno

5621550023 D1 D1 rozšíření odpočívky Vyškov, vlevo
DUSP včetně IČ, VD-ZDS, AD, Doplňkový GTP, Supervize Do GTP,  
Znalecké posudky

3 366 0 120 120 JHM Závod Brno

5621550028 D1 D1 rozšíření odpočívky Brněnské Ivanovice km 198,6 vpravo
Podrobný GTP, Supervize Podrobného GTP, DUSP včetně IČ a MPP, 
VD-ZDS, AD, Oznámení záměru, BA

7 159 0 2 105 2 105 JHM Závod Brno

5621550029 D1 D1 odpočívka Brněnské Ivanovice km 198,6 vlevo
Podrobný GTP, Supervize Podrobného GTP, DUSP včetně IČ a MPP, 
VD-ZDS, AD, Oznámení záměru, BA.

7 740 0 2 213 2 213 JHM Závod Brno

5621550031 D1 D1 km 216 - 226, dodatečná protihluková opatření
Geodetické zaměření,Projekt Po GTP,  Supervize projektu Po GTP, 
Realizace projektu  GTP, Supervize podrobného GTP,

6 196 0 745 745 JHM Závod Brno

5711550003 D1 D1 odpočívka Milenov DUSP, GTP, IČ SUSP 1 690 0 1 078 1 078 OLM Správa Olomouc

5811550006 D1 D1 rozšíření odpočívky Klimkovice km 344,5 vpravo DUSP včetně IČ, VD-ZDS, AD 940 0 522 522 MRS Závod Brno

5811550007 D1 D1 km 342-354, dodatečná protihluková opatření DUSP, IČ DUSP, VD-ZDS, AD 4 971 0 2 212 2 212 MRS Závod Brno

5811550008 D1 D1 SSÚD Ostrava, rozšíření administrativní budovy ÚŘ / DSP / Kompletní PD včetně geotechnických průzkumů 9 500 0 0 10 MRS Správa dálnic

5621550007 D2 D2 Rozšíření odpočívky - Zeleňák
DÚR+IČ k ÚR, DSP+IČ k SP, ZDS + AD, Technická a odborná pomoc 
koordinátora při investiční přípravě dálničních odpočívek

5 564 0 4 249 4 249 JHM Závod Brno

5621550010 D2 D2 odpočívka Lanžhot
Aktualizace TS, DUSP včetně IČ a MPV, VD-ZDS, AD, BA odpočívek, 
Telematika pro PČR, Technická a odborná pomoc koordinátora při 
investiční přípravě dálničních odpočívek

5 345 0 0 10 JHM Závod Brno

3272611006 D3 D3 0301 Praha - Jílové

hg monitoring, Právní poradenství, Prodloužení EIA, Podrobný GTP + 
odborný dohled, Videoprezentace, PR aktivity, akt.H§67 pro JZS, 
studie archeolog. rizik,  pyrotech. Průzkum, ŠTOLY - ZE, znal. 
posudky, studie archeolog. rizik, MPV

45 676 29 090 20 238 45 676 STC Závod Praha

3272611005 D3 D3 0302 Jílové - Hostěradice Podrobný GTP + odborný dohled, pyrotech. Rizika, ŠTOLY - H§67 2 084 0 1 509 2 084 STC Závod Praha

3272611003 D3 D3 0303 Hostěradice - Václavice Podrobný GTP + odborný dohled 22 900 0 12 300 22 900 STC Závod Praha

3272611004 D3 D3 0304 Václavice - Voračice Podrobný GTP + odborný dohled, aktualizace H§67 15 802 0 7 862 15 802 STC Závod Praha

3272611007 D3 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda Podrobný GTP + odborný dohled 21 000 0 9 800 21 000 STC Závod Praha

5311540001 D3 D3 SSÚD Kaplice
IČ pro SP, MČ, VD-ZDS, akt. ZP, dílčí změny DÚR retenční nádrž, 
přeložka plynovodu VTL, kácení

9 210 800 2 300 2 300 JHC Správa České Budějovice

5311550004 D3 D3 odpočívka Soběslav vlevo Studie potřebnosti parkovacích míst na odpočívkách 0 0 0 10 JHC Závod Praha

5311550005 D3 D3 odpočívka Soběslav vpravo Studie potřebnosti parkovacích míst na odpočívkách 0 0 0 10 JHC Závod Praha

5311550008 D3 D3 odpočívka Strkov km 86,5 P+L Soulad ÚPD 0 0 0 10 JHC Závod Praha

5311550010 D3 D3 odpočívka Velešín km 155 P+L DUSP/IČ, VD-ZDS, AD+TP, BA PK 1 400 0 0 10 JHC Správa České Budějovice

5211550066 D4 D4 Zbraslav - Řitka, modernizace
Oznámení EIA, konsolidovaná TS, aktualizace dopravního modelu 
(pro EIA)

2 620 0 1 920 1 920 STC GŘ úsek výstavby

3271211004 D4 D4 křižovatka II/118 - Milín Dočasná odnětí ZPF, PUPFL 13 0 0 13 STC Správa Plzeň

3271211003 D4 D4 Milín - Lety
SO 417 Odbočka Kozárovice, Vystrkov VN, 
SO 419 Přeložka Zalužany, Dočasná odnětí ZPF, PUPFL, KoPÚ

1 355 0 1 200 1 355 STC Správa Plzeň

3271212013 D4 D4 Lety - Čimelice
Trvalé odnětí z ZPF, Přeložky SO 34X, SO 321 (GP - rozdělení 
parcely), Výkupy, VB

2 596 220 2 000 2 596 JHC Správa Plzeň

3271212012 D4 D4 Čimelice - Mirotice Trvalé odnětí ZPF, KoPÚ, Technická pomoc 3 270 0 2 400 3 270 JHC Správa Plzeň

3271212017 D4 D4 Mirotice, rozšíření KS (SO 501), Dočasná odnětí ZPF, PUPFL 723 720 723 723 JHC Správa Plzeň

5311550007 D4 D4 přemostění Radobytce
IČ ke společnému rozhodnutí , Projekt podrobného GTP, Podrobný 
GTP, OTP

3 000 0 1 650 1 650 JHC Správa Plzeň

5211550048 D4 D4 odpočívka Buk
DÚR, DSP, IČ, TP, AD, Výkupy, Multispektrální letecký průzkum, 
Hydrogeologický průzkum

32 965 30 000 20 000 20 000 STC Správa Plzeň

5211550068 D4 D4 PHS Klínec – Řitka Čistopis PDPS vydán, běží řízení k ÚR, výkupy 90 90 90 90 STC Správa Praha

5211550069 D4 D4 SSÚD Mníšek pod Brdy PGPT, TS 3 500 0 0 10 STC Správa dálnic

5211550075 D4 D4 rozšíření odpočívky Líšnice km 12,4 vpravo, I. etapa DUSP 0 0 0 0 STC Správa Praha

5311550003 D4 D4 odpočívka Předotice DUSP včetně IČ, MČ, BA PK 1 600 0 1 400 1 400 JHC Správa České Budějovice

5311550006 D4 D4 odpočívka Krsice Multispektrální letecký průzkum, VB 690 0 690 690 JHC Správa Plzeň



5211550037 D5 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění

Záměr projektu vč.ekonom. Hodnocení, dokončení diagnostiky 
velkého a malého Berouna, koncept čistopis přeprac. dokument. EIA - 
k tomu dodatek, TES dle přepr. EIA, GTP realizace, prověření 
kanalizace a diagnostika propustků

24 600 0 1 000 1 000 STC Závod Praha

5321550001 D5 D5 odpočívka Rozvadov
DUSP, ZDS, videokompozice, pasport SO 740, 749 a 765, 
techn.průzkum DUN, geoprůzkum, HG posouzení, demolice vč. 
projektu a TD, vč. demolice veteriny, projekt opravy vč.PDPS

34 900 0 5 470 5 470 PLZ Závod Praha

5321550009 D5 D5 SSÚD Rozvadov, modernizace ZP, PGPT, zahájení DUSP 10 PLZ Správa dálnic

5321550010 D5 D5 MÚK Nová Ves včetně přivaděče
Technická studie, ZP, zaměření, projekt podrobného geotechnického 
průzkumu, podrobný geotechnický průzkum

7 551 0 2 410 4 000 PLZ GŘ úsek výstavby

5321550011 D5 D5 PHS Kařez (vpravo) ZP, DUSP 700 0 0 10 PLZ Závod Praha

3271223608 D6 D6 Knínice - Bošov
IĆ k DSP, IĆ k DUSP, IĆ k DÚR pro VO, VD-ZDS, zjišťovací 
archeologický průzkum, projekt monitorigu žp, pozemkové úpravy

85 500 55 000 45 000 70 000 KVA Správa Karlovy Vary

3271223607 D6 D6 Žalmanov - Knínice
výkupy, IČ k DÚR+, VD-ZDS, zjišťovací archeologický průzkum, 
projekt monitoringu žp

90 200 60 000 23 000 23 000 KVA Správa Karlovy Vary

3271223606 D6 D6 Olšová Vrata - Žalmanov
IČ k ÚR, PD DoGTP, DoGTP, projekt monitoringu žp, zahájení prací 
na DSP

3 500 0 800 800 KVA Správa Karlovy Vary

3271223605 D6 D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata
výkupy, IČ ke změně DÚR, PD DSP, Bezpečnostní audit k DSP, ZBV 
DoGTP, projekt monitoringu žp

31 300 12 000 6 300 6 300 KVA Správa Karlovy Vary

5211550071 D6 D6 Výstavba telematických systémů, km 10 – 32 ZP 0 0 0 10 STC Správa Praha

5211550079 D6 D6 PHS Braškov - Toskánka dokončení DUSP, ZP 400 0 180 10 STC Správa Praha

5411550001 D6 D6 SSÚD Sokolov výkupy, DUSP, aktualizace záměru projektu 22 000 20 000 21 000 21 000 KVA Správa Karlovy Vary

5411550002 D6 D6 SSÚD Lubenec
výkupy, IČ k DUSP detašovaná pracoviště, IĆ k DSP, čistopis VD-
ZDS, připojení ČEZ ( trafostanice) - platby  

11 000 6 500 3 600 3 600 KVA Správa Karlovy Vary

5211540010 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 1.etapa VD ZDS MUK Aviatická, výkupy, koordinační činnost 29 000 25 000 10 400 10 400 STC Závod Praha

5211550065 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 2. etapa
IČ vydání ÚR v PM, BA, DSP pro úsek I/7, TES přemostění pro letiště, 
DÚR přelložky VTL

7 880 0 195 195 STC Závod Praha

3271231006 D7 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ

IČ a MPV k DSP, výkupy, VD-ZDS, technické pomoci (mostní objekty, 
hydrogeologie), pyrotechnicý průzkum, biolog. dohled, báňsé 
posudky, BA, akt. ZP, poGTP pro retenční nádrže, doGTP, PAU, 
ověření konstrukcí vozovek,hydrolog. monitoring, kácení, ZVS, ZAV, 
přeložky ČEZ

102 860 40 000 43 750 60 000 STC Závod Praha

5211550041 D7 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice VD-ZDS, BA, akt. ZP, doGTP,  kácení, ZVS, ZAV 71 493 17 17 774 30 000 STC Závod Praha

5211550042 D7 D7 Kutrovice - Panenský Týnec VD-ZDS, doGTP,  kácení, ZVS, BA, ZAV, přeložky ČEZ 72 500 40 000 9 431 30 000 STC Závod Praha

3271234004 D7 D7 Postoloprty zkapacitnění obchvatu
NPM ÚR, návrh objízdných tras, aktulizace ZP, PS DSP a IČ, PD pro 
doplňkový IGP, doplňkový IGP + TDS, zjišťovací archelogický 
průzkum, BA

20 000 0 11 854 11 854 UST Správa Chomutov

5211550030 D7 D7 MÚK Středokluky, přídatné pruhy
IČ k ÚR, koncept DSP, IČ k SP , zaměření přístupové komunikace k 
DUN , ORL

2 300 0 0 10 STC Závod Praha

5211550050 D7 D7 SSÚD Slaný
PoGTP, projekt alternativního zdroje vytápění, cenová analýza studií 
SSÚD, ZP

3 200 0 3 000 3 100 STC Závod Praha

5211550064 D7 D7 odpočívky Netovice – levá odpočívka koncept DSP, poGTP 1 990 0 740 740 STC Závod Praha

5421550003 D7 D7 SSÚD Všehrdy prověření jiné lokality 0 0 0 0 UST Správa Chomutov

5421550008 D7 D7 odpočívka Smolnice km 42 P+L PD VD-ZDS 1 239 0 0 10 UST Správa Chomutov

5421550011 D7 D7 odpočívka Hrušovany km 68 vlevo projekt podrobného GTP vč. AD, podrobný GTP, PD DUSP 1 276 0 112 112 UST Správa Chomutov

5421550012 D7 D7 odpočívka Hrušovany km 68 vpravo TS 61 0 61 61 UST Správa Chomutov

5211550082 D8 D8 Praha - Zdiby, zkapacitnění TES, zadání EIA 6 300 0 2 600 2 600 STC Závod Praha

5211550081 D8 D8 MÚK Zdiby, III.etapa Čistopis DÚR, DSP 540 0 300 300 STC Závod Praha

5421550005 D8 D8 Převedení vod přes Litochovice nad Labem
Probíhající MPV s dotčenými vlastníky v rámci I a II etapy sesuvu 
zahrnující sanační opatření včetně přípravy MPV na realizaci 
převedení vod přes Litochovice.

200 32 0 10 UST Závod Praha

5211550045 D8 D8 rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 - pravá strana IČ  k SP, MPV, ZDS, TP 33 000 30 000 1 360 1 360 STC Závod Praha

5211550078 D8 D8 protihluková opatření v km 0,7 - 9,0
DUSP,IČ, MPV, VD-ZDS, aktualizace záměru projektu, aktualizace 
BA, výkupy

2 346 10 1 505 1 510 STC Závod Praha

5421550006 D8 D8 odpočívka Varvažov
hydrotechnicképosouzení lokality, aktualizace TES, oznámení 
podlimitního záměru, aktualizace záměru projektu, BA, GTP realizace, 
GTP dozor

7 635 0 941 941 UST Závod Praha

5421550010 D8 D8 rozšíření odpočívky Siřejovice km 44,2 vlevo GTP realizace, GTP dohled 1 947 0 17 17 UST Závod Praha

5421550013 D8 D8 odpočívka Dušníky km 33 P+L dokumentace EIA 1 090 0 0 10 UST GŘ úsek výstavby

5211550076 D10 D10 Praha - Kosmonosy, modernizace

D10 Pha - Kosmonosy, koordinace, Pedologický, geotechnický a 
hydrogeologický průzkum - úsek 2, Pedologický, geotechnický a 
hydrogeologický průzkum - úsek 7, Diagnostika vozovek - úsek 2, 
Diagnostika vozovek - úsek 7, D10 MÚK Bezděčín, TS,přepracování a 
doplnění dokumentace EIA v souladu s dopisem MŽP

43 788 0 8 706 8 706 STC GŘ úsek výstavby



5111550007 D10 D10 1001 Satalice - Radonice, modernizace TES, EIA 6 000 0 0 3 000 PHA Závod Praha

5211550032 D10 D10 SSÚD Brodce DSP, výkup 13 000 10 000 10 000 10 STC Správa Liberec

5211550058 D10 D10 odpočívka Čtyři Kameny, vpravo EIA - viz D10 modernizace 0 0 0 0 STC GŘ úsek výstavby

5211550073 D10 D10 rozšíření odpočívky Brodce km 35,3 P+L ZP 0 0 0 10 STC Správa Liberec

5211550024 D11 D11 MÚK Beranka IČ pro SP, výkupy, PD lapol 58 400 46 063 53 710 53 710 STC Závod Praha

3272551005 D11 D11 1108 Jaroměř - Trutnov
Vydání ÚR, IČ pro SP, MPV, zahájení prací na konceptu VD-ZDS, 
monitoring spodní vody

13 000 3 000 6 000 40 000 KHR Správa Hradec Králové

5211550046 D11 D11 rozšíření odpočívky Beranka km 2,8 vpravo
Aktualizace TES,  dok. EIA, videokompozice pro L + P, projekt podr. 
GTP, podr.GTP vč. dohledu - pro obě odpočívky, doměření 

5 900 0 0 10 PRH Závod Praha

5211550067 D11 D11 odpočívka Žehuň km 52,2 P+L TS 800 0 0 10 STC GŘ úsek výstavby

5211550077 D11 D11 rozšíření odpočívky Beranka, km 3,1 vlevo
TES, aktualizace EIA, videokompozice, TP, projekt pro podr. GTP, 
dopl.zaměření

3 400 0 920 920 PRH Závod Praha

5521550001 D11 D11 SSÚD Střítež DSP, IČ pro SP, výkupy pozemků, aktualizace ZP 10 000 4 000 4 000 4 000 KHR Správa Hradec Králové

5521550003 D11 D11 odpočívka Předměřice
IČ k DUSP pro podání žádosti o ÚR a SP, zkoušky kontaminace 
zemin vč. dozoru, aktualizace záměru projektu

1 320 0 352 352 KHR Závod Praha

5521550004 D11 D11 odpočívka Jaroměř
DUSP čistopis  vč. žádosti o ÚR a SP, zkoušky kontaminace zemin 
vč. dozoru, aktualizace záměru projektu

2 925 0 695 695 KHR Závod Praha

5521550008 D11 D11 rozšíření odpočívky Osice km 81 P+L Zjišťovací řízení -EIA, průzkumy 0 0 0 10 KHR Závod Praha

5211550023 D11 D11 1101 Praha – Jirny, modernizace
DÚR, zjištění PAU, prodloužení SP pro DUN, Studie proveditelnosti 
zakrytí zářezu v Horních Počernicích, doplňující GTP vč. projektu

4 626 0 530 530 STC Závod Praha

3271245004 D35 D35 Úlibice - obchvat
Dokončení řízení o změnách ÚR, MPV, čistopis DSP, BA, projekt 
doplňkového GTP a zahájení realizace dopl. GTP, projekt zemních 
prací pro ZAV

8 000 4 600 5 000 5 000 KHR Správa Hradec Králové

5511540003 D35 D35 Úlibice - Hořice
MPV, realizace doplňkového GTP vč. dohledu, zahájení prací na 
konceptu VD-ZDS, projekt zemních prací pro ZAV

80 000 10 000 10 000 10 000 KHR Správa Hradec Králové

5511540004 D35 D35 Sadová - Plotiště
MPV. Vydání změny ÚR, IČ pro SP a podání žádosti o SP. Soutěž a 
zahájení prací - zemní práce pro ZAV a ZAV, ZVS. Soutěž na 
zhotovitele stavby

200 000 22 000 60 000 80 000 KHR Správa Hradec Králové

5531540007 D35 D35 Litomyšl - Janov
doplňkový GTP, aktualizace záměru projektu, zadávací dokumentace 
na ZAV, koncept VD-ZDS, dokončení majetkoprávní činnosti a IČ

215 100 163 989 80 000 140 000 PBC Správa Pardubice

5531540009 D35 D35 Opatovec - Staré Město
doplňkový GTP, dokončení majetkoprávní přípravy a IČ, aktualizace 
záměru projektu, PDPS - BIM

150 000 97 152 100 500 100 500 PBC Správa Pardubice

5531550001 D35 D35 SSÚD Opatovec DSP + DUSP + IČ, majetkoprávní příprava, demolice domu 19 610 11 614 50 10 000 PBC Správa Pardubice

5001550024 D35 D35 Staré Město - Mohelnice
IČ ÚR, DSP, ZP aktualizace, IČ SP, MPV, GTP monitoringy, 
archeologická studie

338 500 300 000 19 900 100 000 OLM Správa Olomouc

5711550002 D35 D35 Mohelnice - Olomouc, modernizace GTP, DUSP, ŽP průzkumy 19 540 0 10 620 10 620 OLM Správa Olomouc

3272311003 D35 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2.etapa
GTP hydromonitoring, IČ SP, výkupy, ČEZ přeložka, pyrotechnický 
průzkum, archeolocký výzkum + prospekce, VD-ZDS

40 400 11 936 17 765 30 000 OLM Správa Olomouc

5521550002 D35 D35 SSÚD Chomutice IČ pro ÚR, zahájení projektu DSP (BIM) 5 000 0 2 000 2 000 KHR Správa Hradec Králové

5711550004 D35 D35 odpočívka Mohelnice, oboustranná EIA (placeno z "malých") 0 0 0 0 OLM GŘ úsek výstavby

5711550006 D35 D35 odpočívka Nemilany km 269,1 vpravo Po GTP, Supervize Po GTP, DUSP, IČ vč. MPV, VD-ZDS, AD 4 991 0 2 391 2 391 OLM Závod Brno

3271626003 D46 D46 MÚK Držovice vyvlastnění, EON 1 230 131 131 131 OLM Správa Olomouc

5001550023 D46 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy DUSP, IČ SUSP, BA 1 041 0 730 730 OLM Správa Olomouc

5711550009 D46 D46 rozšíření odpočívky Prostějov km 21,3 vlevo Supervize Po GTP, Po GTP, DUSP, IČ vč. MPV, VD-ZDS, AD, 5 720 0 2 120 2 120 OLM Závod Brno

3271267023 D48 D48 MÚK Nošovice aktualizace DSP 1 680 0 0 10 MRS Správa Ostrava

5811550005 D48 D48 MÚK Bělotín - Rybí II.etapa DSP, IČ DSP, expertiza SP, MPV, VB, ČEZ 46 277 0 5 900 5 900 MRS Správa Ostrava

5811550002 D48 D48 odpočívka Polom
Aktualizace TS+ ZP, BA, Projekt Po GTP , Supervize projektu Po GTP 
, Podrobný GTP, Supervize Po GTP

2 168 0 548 548 MRS Závod Brno

3272851066 D49 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1.etapa
Prodloužení EIA, Aktualizace stanovisek k ÚR, IČ pro ÚR, Aktualizace 
ZP, Koncept DSP

781 0 581 581 ZLN Správa Zlín

3272851068 D49 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa IČ pro ÚR, Aktualizace ZP, Koncept DSP 508 0 308 308 ZLN Správa Zlín

5721550001 D49 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa další postup dle navazujících etap 0 0 0 0 ZLN Správa Zlín

3272851069 D49 D49 4903 Lípa - Pozděchov Oznámení D49 + I/49, Dokumentace EIA D49, Dokumentace EIA I/49 7 024 0 4 265 4 265 ZLN Správa Zlín

3272851070 D49 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč viz. 4903 0 0 0 0 ZLN Správa Zlín

3272851071 D49 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR viz. 4903 0 0 0 0 ZLN Správa Zlín

5621540006 D52 DUSP vč. IČ, Supervize Po GTP, podrobný GTP 29 929 0 929 929 JHM Závod Brno



5621550032 D52 D52 5206 VN Nové Mlýny - st. hranice ČR/Rakousko

Realizace managementu kompenzačních opatření, Kompenzační 
opatření Slanisko, EIA a TP objednateli, DUSP/IČ, Odborná pomoc na 
pozemky v duplicitním vlastnictví ŘSD a fyzických vlastníků, DSP/IČ, 
Monitoring zářezu u Bavor, Vypracování ZP, VD -ZDS+ AD na, zemní 
práce pro ZAV, BA, Doplňkový GTP k novému VHŘ, TP k pokračování 
HGM, Představební HGM, Výkupy, MPČ

59 471 30 136 23 000 30 000 JHM Závod Brno

5621550020 D52 D52 SSÚD Pohořelice
TS + ZP, EIA a TP objednateli, DUSP, IČ k společnému povolení , 
MPP

365 0 333 333 JHM Závod Brno

2271651004 D52 D52 5204 Pohořelice - VN Nové Mlýny
EIA a TP objednateli, DUSP/IČ/TP, BA, Představební HGM na 2 
roky,TP k pokračování HGM

3 171 0 810 3 171 JHM Závod Brno

2271651005 D52 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny

EIA a TP objednateli, Kompenzační opatření, analýza vzorků 
sedimentů, doplňující GTP, OTP k Doplňujícímu GTP, Geodetické 
podklady, Geofyzikální průzkum, TP při návrhu postupu prací, TP při 
projednání průchodnosti variant přechodu NM pro živočichy

10 167 0 4 853 10 167 JHM Závod Brno

5621550025 D52 D52 odpočívka Smolín, vlevo Aktualizace TS+ZP, BA 510 0 40 40 JHM Závod Brno

3272841071 D55 D55 5502 Kokory - Přerov DSP - aktualizace, IČ vč. MP, TP, Výkupy 10 256 2 000 5 332 5 332 OLM Závod Brno

3272841073 D55 D55 5506 Napajedla - Babice
Hyromonitoring, Videokompozice, KPÚ Spytihněv a Napajedla
D5506.1_čistopis DUSP, BA na DUSP
D5506.2_Výkupy, VB, DSP_žádost o SP, Inklinometrie

42 330 31 000 20 000 20 000 ZLN Správa Zlín

3272841077 D55 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz
Hydromonitoring, DÚSP+ IČ a vizualizace, Zaměření, Fotovoltaika – 
studie, Záměr projektu, DopGTP

12 852 0 3 000 12 852 JHM Správa Zlín

5721550003 D55 D55 SSÚD Napajedla ZP, VD-ZDS 1 545 0 0 0 ZLN Správa Zlín

3272841078 D55 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec DÚSP+ IČ a vizualizace, Zaměření, Záměr projektu, PoGTP, 16 900 0 3 200 16 900 JHM Správa Zlín

3272841079 D55 D55 5512 Rohatec - Lužice
Studie čistopis; BA-Studie; Doku PoGTP; hydromonitoring; aktual. ZP; 
PoGTP; EIA CS (i 5513)

1 360 0 360 360 JHM Správa Zlín

3272841080 D55 D55 5513 Lužice - Břeclav
Doku PoGTP; DÚR + IČ pro ÚR vč. Průzkumů; BA-DÚR; 
hydromonitoring; Prodloužení EIA; PoGTP

7 340 0 6 750 6 750 JHM Správa Zlín

5001540004  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ÚV  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ÚV 15 982 0 7 434 7 434 BAL GŘ úsek výstavby

5001550007  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ZP  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ZP 20 130 0 4 000 13 000 BAL Závod Praha

5001550014  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ZB  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ZB 1 900 0 900 900 BAL Závod Brno

5001550030  Příprava modernizací tunelových staveb  Příprava modernizací tunelových staveb 6 050 0 605 605 BAL GŘ úsek provozní

5001550037  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí SD  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí SD 13 264 0 3 500 3 500 BAL Správa dálnic
5311550002  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí JHC  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí JHC 1 260 0 370 370 JHC Správa České Budějovice
5411540001  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí KVA  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí KVA 4 500 0 4 500 4 500 KVA Správa Karlovy Vary
5421550004  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí UST  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí UST 700 0 350 350 UST Správa Chomutov
5511540006  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí LBR  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí LBR 0 0 0 0 LBR Správa Liberec
5531540003  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí PBC  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí PBC 1 000 0 300 300 PBC Správa Pardubice
5611550020  Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – PÚ  Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – PÚ 2 565 0 0 10 VYS Správa dálnic
5711540001  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí OLM  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí OLM 3 370 0 1 1 OLM Správa Olomouc
5811540001  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí MRS  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí MRS 0 0 0 0 MRS Správa Ostrava
1000000002  Nerozdělená rezerva dálnice 0 0 0 104 684 BAL GŘ úsek výstavby


